
Oznámení  
Vážení rodiče, zákonní zástupci žáků, žáci, 

od pondělí 15. září 2014 probíhá v rámci objektu Hlubinská 28 (dílny - červený dům)  

plánované zateplení budovy. Staveniště je ohraničeno plotem s výstražnými cedulemi, které 

upozorňují na zákaz vstupu. 

Pravidla pro dodržování bezpečnosti žáků v průběhu stavebních prací v areálu SŠE 

1. Zvýšená opatrnost pří vstupu na staveniště!  

Staveniště je ohrazeno plotem, případně bezpečnostní páskou. Do prostoru za plot či 

pásku je vstup všem nepovolaným osobám přísně zakázán! 

2. Je zakázáno jakkoli manipulovat s předměty souvisejícími se stavebními pracemi 

(materiál, nářadí, apod. ….) 

3. Je třeba dbát zvýšené osobní bezpečnosti (žáci i dospělí) v okolí školy (dílen) 

z důvodu možnosti pohybu vozidel a stavebních strojů. 

4. Žákům je zakázáno v době před vyučováním, po vyučování a v době přestávek 

zdržovat se v okolí školy (dílen). Je nutné omezit pohyb v okolí dílen na dobu 

nezbytně nutnou (příchod do dílen, odchod z dílen). 

5. V dílnách je nutno z hygienických i bezpečnostních důvodů ponechávat zavřená okna, 

větrat lze jen na nezbytně nutnou dobu. 

Žáci i zaměstnanci školy byli seznámeni s pravidly dodržování bezpečnosti a zákazu vstupu 

na staveniště. Vedení školy apeluje touto cestou i na Vás, rodiče, abyste poučili své děti o 

bezpečnosti při cestě do školy a zpět a o omezení pohybu v okolí  školy. 

 

http://gymfrydl.cz/8-aktuality/230-oznameni

